



**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ**

**αρ. πρωτοκόλλου : 13424/07.09.2016
αρ. μελέτης : 68/2016
προϋπολογισμός : 6.047,50
Φ.Π.Α.24% : 1.451,40
δαπάνη : 7.498,90
πίστωση : 7.500,00
Κ.Α. : 02.20.7135.01**

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

**ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΟΛΓΑ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ**

**ΔΕΜΕΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ**

**ΑΡΓΥΡΩ-ΕΙΡΗΝΗ ΖΕΡΒΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Η προμήθεια αυτή γίνεται, για να μπορέσει το συνεργείο καθαριότητας του Δήμου να εξοπλισθεί με τα απαραίτητα εργαλεία που θα χρησιμοποιήσει κατά την εργασία του.

Το συνολικό κόστος της προμήθειας βάσει του Προϋπολογισμού της, ανέρχεται στο ποσό των 7.498,90 € με ΦΠΑ 24% και θα αντιμετωπιστεί από τον ΚΑ 02.20.7135.01 , με υπάρχουσα πίστωση 7.500 ,00 €.

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των προς προμήθεια ειδών αναφέρονται στις τεχνικές προδιαγραφές της Μελέτης. Όλα τα προσφερόμενα είδη, οι μάρκες και οι τύποι των οποίων θα αναφέρονται **αναλυτικά** στην προσφορά, θα είναι για επαγγελματική χρήση , τα βενζινοκίνητα εργαλεία θα συνοδεύονται **κατά την παράδοση** από εργοστασιακή διετή εγγύηση , τα εργαλεία χειρός από τουλάχιστον ενός έτους εγγύηση (κατασκευαστή ή οικονομικού φορέα με υπεύθυνη δήλωση) και για τούτο θα προσκομίζονται οι έντυπες εργοστασιακές τεχνικές προδιαγραφές τους στα ελληνικά (για όλα τα προσφερόμενα είδη) στην οποία θα αναγράφεται η κι όπου δεν υπάρχουν, τότε δείγμα (π.χ. σκαπέτι) . Είδος που δεν θα φέρει έντυπο προδιαγραφών ή δείγμα δε θα αξιολογηθεί για τον οικονομικό φορέα που το προτείνει.

Οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να δώσουν προσφορά μόνο για τα είδη που τους ενδιαφέρουν. **Εξαιρούνται** τα είδη με τεχνικές προδιαγραφές που συνδυάζονται μεταξύ τους για τα οποία υποχρεωτικά θα δοθούν προσφορές για το σύνολο τους, τα οποία και θα αξιολογηθούν αθροιστικά π.χ. θα αξιολογηθούν μαζί το αλυσοπρίονο της τ.π.1 , με τις λάμες της τ.π. 2 και τις αλυσίδες κοπής της τ.π.3 και για τούτο θα πρέπει να δοθεί προσφορά και για τα τρία είδη από τον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα (π.χ. δεν μπορεί να δώσει μόνο για το αλυσοπρίονο κι όχι για λάμες ή μόνο για κοντάρια χτένας κι όχι για τις χτένες γκαζόν).

- Όλες οι υπογεγραμμένες και με σφραγίδα, οικονομικές προσφορές, συμπληρωμένες στο έντυπο Προσφοράς , θα είναι νομισματικής μορφής #,## € (έως δυο δεκαδικά) σε σφραγισμένο κι υπογεγραμμένο από τον οικονομικό φορέα φάκελο, με εξωτερική ένδειξη **«Οικονομική προσφορά για την Προμήθεια Κεφαλαιακού εξοπλισμού Καθαριότητας και Ανακύκλωσης»** .
 - Όλες οι τεχνικές προδιαγραφές, θα φέρουν τον αριθμό της τεχνικής προδιαγραφής για την οποία αναφέρονται, θα είναι σε σφραγισμένο φάκελο που θα αναγράφει εξωτερικά **«Τεχνικές προδιαγραφές για την Προμήθεια Κεφαλαιακού εξοπλισμού Καθαριότητας και Ανακύκλωσης»**, την υπογραφή και την σφραγίδα του Οικονομικού φορέα .
1. Αν υπάρχουν δείγματα, θα φέρουν ένδειξη της τεχνικής προδιαγραφής για την οποία προορίζονται και θα είναι κατάλληλα συσκευασμένα όλα μαζί, και στη συσκευασία τους θα φέρουν εξωτερικά ένδειξη **Δείγματα για την Προμήθεια Κεφαλαιακού εξοπλισμού Καθαριότητας και Ανακύκλωσης** και θα φέρουν την υπογραφή και την σφραγίδα του Οικονομικού φορέα. Τα δείγματα όλων των ειδών που θα προμηθευτούμε, θα παραμείνουν στην Υπηρεσία έως την οριστική παραλαβή των ειδών για τα οποία κατατέθηκαν. Η επιστροφή τους θα γίνει με ενέργειες του προμηθευτή. Τα δείγματα των οικονομικών φορέων που δε θα προμηθευτούμε θα κρατηθούν για δύο εβδομάδες, εντός των οποίων θα πρέπει να με ενέργειες των οικονομικών φο-

ρέων να επιστραφούν. Μετά το πέρας του χρονικού ορίου των δύο εβδομάδων, θα αποδοθούν για χρήση.

- Οι φάκελοί της Οικονομικής Προσφοράς και των Τεχνικών Προδιαγραφών θα κλειστούν σε μεγαλύτερο φάκελο, που εξωτερικά θα αναγράφει **Προσφορά για την Προμήθεια Κεφαλαιακού εξοπλισμού Καθαριότητας και Ανακύκλωσης** και θα φέρει ευδιάκριτα τα στοιχεία του οικονομικού φορέα. Εάν υπάρχουν δείγματα, θα αναγράφεται εξωτερικά στο φάκελο « **η προσφορά συνοδεύεται από χώρια συσκευασία με δείγματα** ». Ο φάκελος αυτός θα κατατεθεί στο Πρωτόκολλο του Δήμου Αγίου Νικολάου. Η σφραγισμένη συσκευασία των δειγμάτων (εάν υπάρχει) θα παραδοθεί στο κεντρικό γραφείο του τμήματος Καθαριότητας.

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διαδικασίες της απευθείας ανάθεσης του Ν 4412/2016 όπως αυτός ισχύει.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Αγ. Νικόλαος 22.8.2016

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΟΛΓΑ
Γεωπόνος

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΦΑΛΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Κωδ. Τεχν. Προδ	Προμήθεια	CPV	Ε.Μ.	Τιμή μονάδας	Ποσότη. Προμ.	Δαπάνη
1.	Αλυσοπρίονο κλαδευτικό	42652000-1	TEM	330,00 €	1	330,00 €
2.	Ανταλλακτική λάμα τ.π. 1	42675100-9	τεμ	24,00 €	1	24,00 €
3.	Αλυσίδες κοπής τ.π. 1	42675100-9	τεμ	15,00 €	3	45,00 €
4.	Αλυσοπρίονο δενδροκομικό	42652000-1	TEM	300,00 €	3	900,00 €
5.	Ανταλλακτική λάμα τ.π. 5	42675100-9	τεμ	25,00 €	1	25,00 €
6.	Αλυσίδες κοπής τ.π. 5	42675100-9	τεμ	16	3	48,00 €
7.	Χορτοκοπτικό	16310000-1	TEM	390,00 €	2	780,00 €
8.	Κεφαλή χορτοκοπτικού αλουμινίου	42673000-4	TEM	10,00 €	5	50,00 €
9.	Κεφαλή χορτοκοπτικού πλαστική	42673000-4	TEM	8,00 €	10	80,00 €
10.	Κεφαλή χορτοκοπτικού σιδερένια βιδωτή, 4 εξόδων	42673000-4	TEM	20,00 €	14	280,00 €
11.	Μεσινέζα 4 χιλ ελικοειδής	42673000-4	m	0,30 €	3150	945,00 €
12.	Μεσινέζα 4,5 χιλ ελικοειδής	42673000-4	m	0,45 €	1500	675,00 €
13.	Κονταροπρίονο	42652000-1	TEM	455,00 €	1	455,00 €
14.	Ιμάντας ρυμούγκησης	19721000-6	TEM	25,00 €	2	50,00 €
15.	Κοντάρι χτένας γρασιδιού τ.π. 37	44511300-8	TEM	3,00 €	36	108,00 €
16.	Λάμα χειροπρίονου σπαστού	44511510-3	TEM	11,00 €	20	220,00 €
17.	Μπαντανόβουρτσα Νο 26 με κοντάρι	44512000-2	TEM	7,50 €	25	187,50 €
18.	Παλάμη κοφτή με στείλιάρι	44511120-2	TEM	8,00 €	7	56,00 €
19.	Πατόφτυαρο μυτερό, με στείλιάρι	44511120-2	TEM	12,00 €	1	12,00 €
20.	Πιρούνα με στείλιάρι	44511300-8	TEM	9,00 €	7	63,00 €
21.	Πιστόλι φουσίματος αέρα	42924310-5	TEM	7,00 €	1	7,00 €
22.	Σκάλα αλουμινίου	44423220-9	TEM	80,00 €	1	80,00 €

Κωδ. Τεχν. Προδ .	Προμήθεια	CPV	Ε.Μ.	Τιμή μονάδας	Ποσότη. Προμ.	Δαπάνη
23.	Σκαπέτι	44511300-8	TEM	11,00 €	5	55,00 €
24.	Στειλιάρι για μεγάλο σκαπέτι	44511300-8	TEM	5,00 €	10	50,00 €
25.	Στειλιάρι για πιρούνα	44511300-8	TEM	5,00 €	3	15,00 €
26.	Στειλιάρι τσουγκράνας	44511300-8	TEM	5,00 €	5	25,00 €
27.	Τσάπα με στειλιάρι	44511300-8	TEM	11,00 €	3	33,00 €
28.	Τσουγκράνα με στειλιάρι	44511300-8	TEM	5,00 €	12	60,00 €
29.	Χειροπρίονο σπαστό	44511500-0	TEM	14,00 €	10	140,00 €
30.	Χτένα γρασιδιού μεταλλική	44511300-8	TEM	9,00 €	26	234,00 €
31.	Βαριοπούλα	44512000-2	TEM	15,00 €	1	15,00 €
				Προϋπολογισμός		6047,50 €
				ΦΠΑ 24%		1.451,40
				Σύνολο		7.498,90

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 22.8.2016

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

**Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ**

**Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**

**ΤΣΑΓΚΚΑΡΑΚΗ ΟΛΓΑ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ**

**ΔΕΜΕΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ**

**ΑΡΓΥΡΩ-ΕΙΡΗΝΗ ΖΕΡΒΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

Κωδ. Τεχν. Προδ.	Είδος Προμήθειας
1.	Αλυσοπρίονο κλαδευτικό , βενζινοκίνητο, κατάλληλο για τομές κλαδεύματος. Βάρος όχι πάνω από 2.7 Kg , ισχύος 1.0 kW (+/- 0.1 kW). Με λάμα 25 cm, θήκη για την λάμα και την αλυσίδα του, έτοιμο για χρήση .
2.	Ανταλλακτική λάμα για την τ.π. 1 , μάρκα προτεινόμενη από τον κατασκευαστή της τ.π. 1, όπως θα αποδεικνύεται από τις τεχνικές προδιαγραφές του αλυσοπρίονου.
3.	Αλυσίδες κοπής τ.π. 1 για την τ.π. 1 , μάρκα προτεινόμενη από τον κατασκευαστή της τ. π. 1, όπως θα αποδεικνύεται από τις τεχνικές προδιαγραφές του αλυσοπρίονου.
4.	Αλυσοπρίονο δένδροκομικό , βενζινοκίνητο ,κατάλληλο για εργασία πάνω στο δένδρο. Βάρος χωρίς τα καύσιμα, λάμα κι αλυσίδα , όχι μεγαλύτερο των 3,30 Kg , ισχύος 1,3 kW (+/- 0,1 kW) . Με λάμα 30 cm, θήκη για την λάμα και την αλυσίδα του, έτοιμο για χρήση .
5.	Ανταλλακτική λάμα τ.π. 4η , προτεινόμενη μάρκα από τον κατασκευαστή της τ.π.4, όπως θα αποδεικνύεται από τις τεχνικές προδιαγραφές του αλυσοπρίονου.
6.	Αλυσίδες κοπής τ.π. 4^η , προτεινόμενη μάρκα από τον κατασκευαστή της τ.π.4, όπως θα αποδεικνύεται από τις τεχνικές προδιαγραφές του αλυσοπρίονου.
7.	Χορτοκοπτικό , βενζινοκίνητο με κεφαλή μεσινέζας 4 εξόδων κι ανταλλακτικό μεταλλικό δίσκο κοπής τεσσάρων πτερυγίων, με ζώνη ανάρτησης ώμων , τουλάχιστον 50 cm ³ όχι πάνω από 8,5 κλ (χωρίς καύσιμο κι εξοπλισμό κοπής) .
8.	Κεφαλή χορτοκοπτικού αλουμινίου 4 εξόδων γενική για κάθε τύπο χορτοκοπτικού (universal), για μεσινέζα 4 και 4.5 χιλ.
9.	Κεφαλή χορτοκοπτικού πλαστική , 4 εξόδων γενική για κάθε τύπο χορτοκοπτικού (universal), για μεσινέζα 4 και 4.5 χιλ.
10.	Κεφαλή χορτοκοπτικού σιδερένια , βιδωτή, 4 εξόδων γενική για κάθε τύπο χορτοκοπτικού (universal), για μεσινέζα 4 και 4.5 χιλ.
11.	Μεσινέζα 4 χιλ ελικοειδής , για επαγγελματική χρήση, κατάλληλη για όλα τα χορτοκοπτικά .
12.	Μεσινέζα 4,5 χιλ ελικοειδής , για επαγγελματική χρήση, κατάλληλη για όλα τα χορτοκοπτικά .
13.	Κονταροπρίονο , βενζινοκίνητο, με κοντάρι συνολικού μήκους 2,80 m (+/- 10

**Κωδ.
Τεχν.
Προδ.**

Είδος Προμήθειας

εκ) και βάρους όχι πάνω των 7 κιλών. Κινητήρας ισχύος τουλάχιστον 1,0 HP, και λάμα μήκους 25 cm . Με την εξάρτηση ώμου, λάμα, θήκη για την λάμα και την αλυσίδα του, έτοιμο για χρήση .

14. **Ιμάντας ρυμούλκησης**, διπλόραφος, με ενισχυμένα μάτια στις άκρες, φάρδος περίπου 5 εκατοστά και μήκος 5 m . Συντελεστής ασφαλείας τουλάχιστον 6:1 και δυνατότητα ασφαλούς ανύψωσης ακανόνιστων όγκων, σε δέσιμο τύπου κρεμάλας, 2 τόνους τουλάχιστον.
15. **Κοντάρι χτένας** γρασιδιού, για την τ.π. 37
16. **Λάμα χειροπρίονου σπαστού**, από ιαπωνικό ατσάλι κατάλληλο για τ.π. 36
17. **Μπαντανόβουρτσα Νο 26** με κοντάρι
18. **Παλάμη κοφτή**, μεταλλική, με στειλιάρι κυρτό, οξιάς, στρογγυλό, περίπου 140 εκ..
19. **Πατόφτυαρο μυτερό**, μεταλλικό, με στειλιάρι σε ευθεία με το φτυάρι, στειλιάρι οξιάς, στρογγυλό, περίπου 140 εκ.
20. **Πιρούνα με στειλιάρι**, με 3-5 μεταλλικά δόντια, στειλιάρι οξιάς, στρογγυλό, περίπου 140 εκ.
21. **Πιστόλι φυσήματος αέρα**, για κομπρεσέρ αέρος έως 8 bar πίεση
Μεταβλητής πίεσης εξόδου ανάλογα με το πάτημα της σκανδάλης.
Πάσο εισαγωγής 1/4" στάνταρτ
22. **Σκάλα αλουμινίου** τριπλή με 8 σκαλοπάτια, επαγγελματικής χρήσης, , εξωτερικού χώρου, κατάλληλα επεξεργασμένη επιφάνεια για να μην πιάνει σκουριά, με δικλείδες ασφαλείας.
23. **Σκαπέτι** χειροποίητο (όχι δίχαλο) , μεγάλο, μεταλλικό, με στειλιάρι, οξιάς, στρογγυλό περίπου 140 εκ..
24. **Στειλιάρι για μεγάλο σκαπέτι**, οξιάς, στρογγυλό, περίπου 140 εκ.
25. **Στειλιάρι για πιρούνα** οξιάς, στρογγυλό, περίπου 140 εκ.
26. **Στειλιάρι τσουγκράνας** οξιάς, στρογγυλό, περίπου 140 εκ.
27. **Τσάπα με στειλιάρι** οξιάς, στρογγυλό, περίπου 140 εκ.
28. **Τσουγκράνα με στειλιάρι** μεταλλική κεφαλή με πάνω από 10 δόντια και κοντάρι από ξύλο οξιάς.
29. **Χειροπρίονο σπαστό**, επαγγελματικής χρήσης , να διπλώνει, με λάμα από ιαπωνικό ατσάλι, ανθεκτική στη διάβρωση και λαβή εργονομικά σχεδιασμένη , αντιολισθητική και αντοχής .
30. **Χτένα γρασιδιού μεταλλική**, με εύκαμπτα μεταλλικά δόντια (οχι αλουμινίου), τύπου βεντάλιας , με δυνατότητα καθορισμού πλάτος εργασίας. Κατάλληλη για

**Κωδ.
Τεχν.
Προδ.**

Είδος Προμήθειας

σκούπισμα φύλλων και φυτικών υπολειμμάτων, άριστης κατασκευής . Πλάτος
εργασίας περίπου 50 εκ.

31. **Βαριοπούλα 5 κλ , με κοντό στείλιάρι .**

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 22.8.2016

**ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ**

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ**

**ΤΣΑΓΚΚΑΡΑΚΗ ΟΛΓΑ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ**

**ΔΕΜΕΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ**

**ΑΡΓΥΡΩ-ΕΙΡΗΝΗ ΖΕΡΒΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ**

ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Κωδ · Τεχν. Προ δ.	Προμήθεια	Ε.Μ.	Τιμή μονάδας μελέτης χωρίς ΦΠΑ	Προσφορά χωρίς ΦΠΑ	Προσφερόμενος τύπος
1.	Αλυσοπρίονο κλαδευτικό με τ.π. 2 και τ.π. 3	TEM	330,00 €		
2.	Ανταλλακτική λάμα για τ.π. 1	τεμ	24,00 €		
3.	Αλυσίδες κοπής για τ.π. 1	τεμ	15,00 €		
4.	Αλυσοπρίονο δενδροκομικό με τ.π. 5 και τ.π.6	TEM	290,00 €		
5.	Ανταλλακτική λάμα για τ.π. 4	τεμ	25,00 €		
6.	Αλυσίδες κοπής για τ.π. 4	τεμ	16		
7.	Χορτοκοπτικό	TEM	390,00 €		
8.	Κεφαλή χορτοκοπτικού αλουμινίου universal	TEM	10,00 €		
9.	Κεφαλή χορτοκοπτικού πλαστική universal	TEM	8,00 €		
10.	Κεφαλή χορτοκοπτικού σιδερένια βιδωτή, 4 εξόδων universal	TEM	10,00 €		
11.	Μεσινέζα 4 χιλ ελικοειδής	m	0,30 €		

Κωδ · Τεχν. Προ δ.	Προμήθεια	E.M.	Τιμή μονάδας μελέτης χωρίς ΦΠΑ	Προσφορά χωρίς ΦΠΑ	Προσφερόμενος τύπος
12.	Μεσινέζα 4,5 χιλ ελικοειδής	m	0,45 €		
13.	Κονταροπρίονο	TEM	440,00 €		
14.	Ιμάντας ρυμούλκησης	TEM	25,00 €		
15.	Κοντάρι χτένας γρασιδιού της τ.π. 37	TEM	3,00 €		
16.	Λαμα χειροπρίονου σπαστού της τ.π.36	TEM	11,00 €		
17.	Μπαντανόβουρτσα No 26 με κοντάρι	TEM	7,50 €		
18.	Παλάμη κοφτή με στειλιάρι	TEM	8,00 €		
19.	Πατόφτυαρο μυτερό, με στειλιάρι	TEM	12,00 €		
20.	Πιρούνα με στειλιάρι, (με τ.π. 32)	TEM	9,00 €		
21.	Πιστόλι φυσήματος αέρα	TEM	7,00 €		
22.	Σκάλα αλουμινίου	TEM	80,00 €		
23.	Σκαπέτι με στειλιάρι , (με τ.π. 31)	TEM	11,00 €		
24.	Στειλιάρι για σκαπέτι της τ.π. 30	TEM	5,00 €		
25.	Στειλιάρι για πιρούνα της τ.π.26	TEM	5,00 €		
26.	Στειλιάρι τσουγκράνας της τ.π. 35	TEM	5,00 €		

Κωδ · Τεχν. Προ δ.	Προμήθεια	Ε.Μ.	Τιμή μονάδας μελέτης χωρίς ΦΠΑ	Προσφορά χωρίς ΦΠΑ	Προσφερόμενος τύπος
27.	Τσάπα με στειλιάρι	TEM	11,00 €		
28.	Τσουγκράνα με στειλιάρι	TEM	5,00 €		
29.	Χειροπρίονο σπαστό, (με τ.π. 21)	TEM	14,00 €		
30.	Χτένα γρασιδιού μεταλλική, για τ.π. 21	TEM	9,00 €		
31.	Βαριοπούλα	TEM	15,00 €		

Στην στήλη προσφερόμενος τύπος θα αναγραφεί : **η μάρκα κι ο τύπος** της προσφοράς .
Εάν δεν υπάρχει, όπως κι αν δεν υπάρχει τεχνική περιγραφή από τον κατασκευαστή, θα
αναγραφεί η λέξη **δείγμα**. Ο οικονομικός φορέας σε αυτή την περίπτωση θα φέρει
δείγμα για αυτήν την τεχνική προδιαγραφή.

Υπογραφή και σφραγίδα

